
  

 

 

 

 

令和４年亀岡市議会定例会６月議会 

提 案 理 由 説 明 書 

（ そ  の  ３ ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和４年６月２７日 

 



 －１－

議員各位には、連日慎重に御審議をいただきまして、誠に感謝にたえ

ない次第でございます。 

それでは、ここに追加提案いたしております人事議案につきまして、

御説明いたします。 

第７号議案から第９号議案の公平委員会委員の選任につきましては、

近く任期が満了いたします委員３名の選任について、地方公務員法第９

条の２第２項の規定により、議会の同意をお願いするものでございます。 

どうぞ慎重に御審議をいただきまして、御賛同を賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

 


